РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2022 года №149
[bookmark: _Hlk88056056]
О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Исаклы от 15.08.2022 года №111  «Об утверждении муниципальной Программы  «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области на 2023 - 2024 годы»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Главы сельского поселения Исаклы от 14.10.2022 года №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области», постановлением Главы сельского поселения Исаклы от 14.10.2022 года №135 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области», Уставом сельского поселения сельского поселения Исаклы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы сельского поселения Исаклы от  15.08.2022 года №111 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование комфортной городской среды территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2024 годы»   следующие изменения:
0. Объемы  бюджетных ассигнований Программы  изложить в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований Программы

	Всего объем финансирования на 2023-2024 годы – 1588,22734, в том числе 791,0 бюджет Самарской области, 797,22734 тыс. рублей бюджет сельского поселения.
2023 год  всего - 1188,22734 тыс. рублей, из них:
- 397,22734 тыс. рублей - бюджет сельского поселения;
- 791,0 тыс. рублей – бюджет Самарской области;
2024 год  всего – 400,0 тыс. рублей – бюджет сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы и разместить на официальном сайте сельского поселения Исаклы.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                И.А. Гулин